12،168،149

4،336،734

مالیات

بیمه تأمین اجتماعي فرد

792،470

2،854،548

44،541،017

مجید شاه زيدي

1

2465

شرکت برق آذین الموت

1399اردیبهشتاطلاعیه حقوق و مزایا

1،761،760حق غذا

١2،000،000اياب و ذھاب 

تعداد

31

3،647،018 0

3،647،018

89

31

40،893،999

چهل میلیون و  هشتصد و  نود و  سه هزار  و  نهصد و  نود و  نه